

Thunder Exchange ApS

Godsbanen 14, 5. 9.

9000 Aalborg

CVR-nummer 37 14 97 72

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Andreas Rahbæk Brandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Thunder Exchange ApS
Godsbanen 14, 5. 9.
9000 Aalborg

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 37 14 97 72
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Andreas Rahbæk Brandsen

Pengeinstitut

Dansk Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at hjælpe unge studerende til udlandet som udvekslingsstudent og andre uddannelsesophold i udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke yderligere været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabet 2020, ikke haft mulighed for at sende sine kunder til USA. Dette skyldes udbruddet af Covid-19, hvilket har haft en negativt påvirkning på selskabets resultat for 2020.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-179.747	100
	Personaleomkostninger	-3.710	-2
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	1
	Resultat før finansielle poster	-183.456	98
	Finansielle omkostninger	-2.097	0
	Resultat før skat	-185.553	98
1	Skat af årets resultat	40.396	-22
	Årets resultat	-145.157	77
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-145.157	77
	Resultatdisponering i alt	-145.157	77

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udsudte skatteaktiver	40.396	0
	Andre tilgodehavender	5.261	0
	Tilgodehavender	45.657	0
	Likvide beholdninger	209.039	204
	Omsætningsaktiver i alt	254.696	204
	Aktiver i alt	254.696	204

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
2	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-52.489	164
	Egenkapital i alt	-12.489	204
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	245.750	0
	Selskabsskat	19.612	0
	Anden gæld	1.823	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	267.185	0
	Gældsforpligtelser i alt	267.185	0
	Passiver i alt	254.696	204
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	93	50	183
Udbetalt udbytte	0	0	-50	-50
Årets resultat	0	-145	0	-145
Egenkapital ultimo	40	-52	0	-12

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22
Regulering af udskudt skat	-40.396	0
Skat af årets resultat i alt	-40.396	22
2 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	40.000	40
Virksomhedskapital i alt	40.000	40

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
